

ANEXO I – MODELO DE PROPOSTA (PLANILHA DE PREÇOS)

Processo Licitatório nº 2/2019

Objeto: Aquisição de materiais para manutenção da cadeia de custódia de dispositivos eletrônicos e de ferramentas de apoio à apreensão e exames de cópias forenses de eletrônicos.

1) IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

Razão Social: BR ON LINE ELETRICA CONSTRUcoes EIRELI – EPP				CNPJ: 24.939.626/0001-26	
Endereço: RUA SILVA ALVARENGA			Nº: 329		Sala:
Bairro: SÃO GERALDO		Cidade: BELO HORIZONTE		CEP: 31.050-640	
Telefone: (31) 31460859	Telefax: (31) 31460859	E-mail: bronline02@gmail.com			UF: MG
Banco: C.E.F.	Agência: 4964-6	OP: 003	Conta: 691-0		

2) DAS EXIGÊNCIAS DA PROPOSTA:

2.1) PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS, contados da data de sua apresentação (MÍNIMO 60 dias);

2.2) PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS, contados do recebimento, pela **Contratada**, da Autorização de Fornecimento (MÁXIMO 30 dias);

2.3) PRAZO DE SUBSTITUIÇÃO DO OBJETO COM DEFEITO: 30 DIAS, contados da solicitação da Contratante (MÁXIMO 30 dias);

2.4) PRAZO DE GARANTIA (DO FABRICANTE OU FORNECEDOR): FORNECEDOR , 12 Meses contados a partir da data da emissão da respectiva nota fiscal (ou documento equivalente);

2.5) PRESTAÇÃO DA GARANTIA: Se o prazo de garantia for superior ao legal, o licitante deverá, no ato da entrega da nota fiscal (ou documento equivalente), repassar à contratante **termo ou certificado de garantia**, constando a cobertura de todo o objeto, pelo período definido no item 2.4 desta proposta;

2.5.1) A garantia inclui todos os seus acessórios e será oferecida pelo **FORNECEDOR** (fabricante ou fornecedor);

2.5.2) Os custos com transporte para fins de execução de serviços relativos à garantia, inclusive quando realizados fora da RMBH, serão arcados exclusivamente pela contratada;

(OBS: incluir o próximo subitem apenas no caso de prestação da garantia pelo fabricante):

2.5.3) A garantia será prestada por empresa credenciada pelo fabricante, preferencialmente situada na Região Metropolitana de Belo Horizonte (RMBH – LC Nº 63/02), sendo indicada(s):

Empresa (razão social): BR ONLINE ELETRICA E CONSTRUÇOES EIRELI – EPP	
CNPJ: 24.939.626/0001-26	
Endereço: RUA SILVA ALVARENGA Nº 329 B: SÃO GERALDO	
Telefone: (31) 31460859	Fax:
E-mail: BRONLINE02@GMAIL.COM	

2.6) DECLARAÇÃO DE REGULARIDADE: deverá ser apresentada, juntamente com esta Proposta, a Declaração de Regularidade, conforme modelo constante do Anexo III do Edital.

LOTE 5 – BOBINAS									
EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF nº 123/06)									
Item	QTD	UND	Especificações do Item	COD. SIAD	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	40	Bobinas	Bobina de Espuma Polietileno Expandido 4mm x 60cm x 10m Em conformidade com a descrição técnica constante no Termo de Referência (Anexo VI do Edital)	1335375	60,00			2.400,00	FOAN PACK
2	40	Bobinas	Bobina Plástico Bolha 45 micras, de 60cm x 10m. Em conformidade com a descrição técnica constante no Termo de Referência (Anexo VI do Edital)	1246801	8,50			340,00	REPLAST
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS					
R\$ 2.740,00				R\$ 2.740,00					

LOTE 6 – ALICATES, FERRAMENTAS PARA COMPUTADOR E MALETA									
EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF nº 123/06)									
Item	QTD	UND	Especificações do Item	COD. SIAD	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	

1	20	UN	Alicate Universal em aço de 6". Em conformidade com a descrição técnica constante no Termo de Referência (Anexo VI do Edital)	332020	29,00			580,00	HOMMER
2	20	UN	Alicate de bico meia cana em aço de 6". Em conformidade com a descrição técnica constante no Termo de Referência (Anexo VI do Edital)	331392	15,00			300,00	FOXLUX
3	20	UN	Alicate de corte em aço de 6". Em conformidade com a descrição técnica constante no Termo de Referência (Anexo VI do Edital)	688908	15,00			300,00	HAMMER
4	20	UN	Conjunto de ferramentas de desmontagem de computadores. Em conformidade com a descrição técnica constante no Termo de Referência (Anexo VI do Edital)	1418351	176,00			3.520,00	JAKEMY JM8139
5	20	UN	Maleta Organizadora de ferramenta. Em conformidade com a descrição técnica constante no Termo de Referência (Anexo VI do Edital)	1351990	120,00			2.400,00	VONDER CPV 0490
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS					
R\$ 7.100,00				R\$ 7.100,00					

LOTE 7 – LUVA DE MÃO BIFOCAL									
EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP OU EQUIPARADA (art. 48, I, LCF nº 123/06)									
Item	QTD	UND	Especificações do Item	COD. SIAD	Preço		Preço deduzido ICMS		Marca/modelo
					Unitário	Total	Unitário	Total	
1	20	UN	Lupa de mão bifocal. Em conformidade com a descrição técnica constante no Termo de	1668234	90,00			1.800,00	SLP 195

			Referência (Anexo VI do Edital)						
PREÇO TOTAL DO LOTE				PREÇO TOTAL DO LOTE COM DEDUÇÃO DO ICMS					
R\$ 1.800,00				R\$ 1.800,00					

Belo Horizonte, 05 de Fevereiro de 2019

JULIO CESAR MALAQUIAS DE REZENDE

RG: MG. 6339742